
2 soverom Villa til salgs i Sierra Cabrera, Almería

Alcazaba: Godt presentert villa på ett plan beliggende i den fantastiske vakre Cabrera med super hav- og fjellutsikt. Det
er bare 20 eiendommer som deler et nydelig felles svømmebasseng og drar nytte av velstelte hager. 

Eiendommen består av i hovedhuset: stue/spisestue med klimaanlegg og terrassedører som fører til den østvendte
terrassen, fullt utstyrt kjøkken med uteplass, hovedsoverom med innebygde garderober, klimaanlegg og eget bad . Det
separate gjesteannekset består av 1 soverom med klimaanlegg og 1 bad. 

Det er gass sentralvarme og hver eiendom har en tildelt parkeringsplass. 

Lokalt område
Landsbyen Cabrera ligger i skråningene til Sierras Cabrera der den har fått navnet sitt. Eiendommene som ligger her
nyter dramatisk og panoramautsikt, noen med uforstyrret utsikt til Middelhavet. Bygget på stedet for en bosetning
som dateres tilbake til neolittisk tid, er området gjennomsyret av historie. Ruiner av eldre bygninger kan bli funnet på
mange av de naturskjønne turene fra landsbyen, og det restaurerte vakttårnet huser nå en ypperlig restaurant med
vakre terrasser og et fantastisk utsiktsområde. Selv om det er svært lite når det gjelder antall boliger, nyter Cabrera
lokalt kjent for sine fiestaer, grønne bowling og årlige åpne hager-konkurranser som trekker folk fra milevidt. Bare et
lite stykke ovenfor Cortijo Grande golfbane tar det omtrent 20 minutter å kjøre til Turre, den nærmeste byen, og
ytterligere 10 minutter til kysten. Det sentrale byområdet er kjærlig bygget i stil med maurerne, som reiste en stor
bosetning her på 1400-tallet, og mosaikkflisene på kuplene og kuppelene reflekterer den blendende middelhavssolen i
spektakulære blåtoner og gull.

Byen Turre ligger en kort kjøretur unna og ligger i Rio Aguas-dalen. Dagens Turre dateres tilbake til maurernes tid, er
en travel liten markedsby. Labyrinten av gater i gamlebyen er oversådd med tapasbarer og på hovedtorget leverer den
naturlige fontenen drikkevann til besøkende hele året, mens hovedfartsårene byr på en rekke butikker, barer og
restauranter som passer for enhver smak og aldre. Fredagene er markedsdager hvor lokale råvarer, blant annet, er
rikelig tilgjengelig. Strødd med små pensjonater og hostaler i og rundt byen Turre er et flott lite spansk gjemmested
hvor man kan nyte lokal mat i en avslappet middelhavsatmosfære.

Turre ligger kun en times kjøretur fra Almeria internasjonale flyplass og 1,5 til 2 timers kjøretur til flyplassene i Murcia
og Alicante, og har utmerket motorveitilgang og vil i løpet av de neste årene bli betjent av AVE-høyhastighetstoget fra
Madrid som stopper ved nærliggende byen Vera. De nærmeste strendene Mojácar og Garrucha ligger omtrent 8 km
unna.

  Se videotur   2 soverom   2 bad
  87m² Bygg størrelse   130m² Tomtestørrelse   Privat basseng

165.000€

 Eiendom som markedsføres av Price Brown S.L.
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